
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/231/2014 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 września 2014 r. 

o zmianie uchwały nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1. i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. z 2013r. Dz. U. poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r.w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz. 2939) 

zmienionej uchwałą Nr XXXIII/192/2014 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 13 lutego 2014r. o zmianie 

uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2014r. poz. 905), uchwałą Nr XXXVI/218/2014 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2014r. 

o zmianie uchwały Nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014r. poz. 2996), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady selektywnie zbierane wymienione w § 2 ust. 1: 

- pkt 1), 3) – 5) odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz na dwa tygodnie, 

- pkt 2) odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz w miesiącu;”; 

2) § 3 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady zmieszane, w tym popiół – odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz 

w tygodniu;”; 

3) § 3 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4082



„12) odpady wymienione w §2 ust. 1 pkt 2) - (szkło) gromadzone w pojemnikach ogólnodostępnych 

rozmieszczonych na terenie gminy odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz 

w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Mendryk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4082


		2014-10-02T13:36:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




